
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/87/16 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie  nadania nazw ulicom w obrębie Galowice, gm. Żórawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. W obrębie Galowice, gm. Żórawina, nadaje się nazwę: 

a) drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 127 

- ulica Parkowa 

b) drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 128 

- ulica Leśna 

§ 2. Położenie ulic przedstawiono na kopii mapy, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Żórawina: 

S. Juzyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 543



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/87/16 

Rady Gminy Żórawina 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 543


		2016-02-04T12:48:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




